
Provincia di Modena
Amministrativo Lavori Pubblici
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 209 928
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori: SERVIZIO  DI  BROKERAGGIO  ASSICURATIVO  PER  IL
PERIODO 01/07/2018-30/06/2012 PER LA PROVINCIA DI MODENA CIG 74603213A5
Importo totale a base d’appalto - € 90.000,00  (IVA esclusa) (con opzione di rinnovo)

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata  con gara informale in modalità
telematica su piattaforma SATER di Intercent ER ai sensi dell’art 36 comma2 lett. b) del
D.Lgs 50/2016
Data gara informale: 08/06/2018

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  ai sensi dell’art. 95 comma 2 
del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  :  
1)R.T.I. ASSITECA BSA SRL Modena -STUDIO GARULLI INSURANCE BROKER SRL Parma
2)MARSH SPA Milano
3)AON SPA  Milano 

Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Amministrativo LLPP  n. 97   del 
27/06/2018 esecutiva il 27/06/2018

Impresa aggiudicataria:ASSITECA BSA SRL  (capogruppo) con sede in Modena via  Giardini
474/m C.F.   e  P.IVA 01841730367  in  raggruppamento   temporaneo  con  STUDIO GARULLI
INSURANCE BROKER SRL  (mandante) con sede in Parma   Piazza C.A Dalla Chiesa n. 17 C.F.
e P.IVA 02169980345.

Valore contrattuale presunto in base alle provvigioni offerte: 
€ 387,29 per  RCA AUTO-ARD e  Kasko (1%),  €  11.384,13 per  coperture  assicurative  e  altre
polizze (3%) per u totale annuo di € 11.771,42   (35.314,27  triennale). 

F.to Il  Responsabile del 
Procedimento
Direttore Area Lavori pubblici
Ing. Alessandro Manni

Modena, 28/06/2018

MOD. 6.5  54/2
avviso appalto aggiudicato  brokeraggio.doc


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


